浙 江 广 播 电 视 大 学

浙电大科研函〔2018〕22 号

关于组织申报 2019 年浙江省教育科学规划课题的通知

各市、县电大，省直属学院（分校、教学点），校本部各部门（中

心）、学院：

     2019 年浙江省教育科学规划课题申报工作已经开始，望各

地市电大科研管理部门积极做好本市县电大课题的组织、初评

和申报工作。现将有关事项通知如下：

    一、申报课题类别

 规划课题（研究周期一般为 1年，至多 2 年）。

二、申报课题条件

 1.从事教科研工作的各级各类人士通过所在科研管理单位

和地市教科规划办申报。

2.有以下情况之一者，不予受理：

   (1)申报人不是课题主持人或不承担实质性研究任务的；

  (2)课题的申报人（负责人）为两人以上的；

  (3)一个人同时申报两项或两项以上的；

  (4)正在承担省规划各类课题而未结题的；

2

  （5）同一课题已在其他厅级及以上课题中立项的。

三、申报名额分配

1.各地市电大（含县级电大）各限报 2 项（要求：县级电

大至少 1 项）；请初评后择优推荐上报。

 2.省电大校本部限报 10 项。(如超额由专家初评推荐上报)

四、申报课题形式、截止时间

 今年浙江省教育科学规划课题继续采用网上申报形式，申报

系统地址是 http://ktgl.zjedusri.com.cn/

截止时间：2018 年 10 月 31 日。(系统 10 月 10 日起开放)

五、申报材料

1.《课题申报·评审表》（纸质一式 2 份，要求在系统中生

成，“所在单位意见”由报送单位填写盖章，“初审单位意见”

由省电大填写盖章，此次评审表含“申请者的承诺与成果使用

授权”，需申报人亲笔签名。）；

2.《 院（校）申报省教科规划 2019 年课题分类汇总表》（电

子文档）。

六、其他事项

1.所有上报材料需在系统中生成。

2.申报人员务必仔细阅读课题申报人员系统使用手册（详见

省教科院网站“教科规划栏目”）

3.系统用户名请自行注册，请各地市电大确定申报名额后

3

再注册申报。

4.为方便管理人员和课题申报人员更好地使用平台，系统

内右上角有【QQ 交谈】选项，工作日工作时间内可以在线技术

答疑。

5.项目申报咨询电话：0571-88846782 沈老师。系统技术咨

询电话：18967135918 何老师。

6.附件请在浙江省教育科学研究院 www.zjedusri.com.cn

【教科规划】栏目中下载。

七、省电大科研处联系方式

    联系人:杨明之、帅跃英；地址：杭州市振华路 6 号；邮编：

310030；电话：0571-88822392；电子邮箱：yyky@zjtvu.edu.cn。

浙江广播电视大学科研处

2018 年 9 月 30 日

http://www.zjedusri.com.cn/
http://www.zjedusri.com.cn/